
Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521771-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
2021/S 201-521771

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 62
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
E-mail: m.prokopczuk@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261335156
Faks:  +48 261335641
Adresy internetowe:
Główny adres: https://24wog.wp.mil.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego na 2022r.
Numer referencyjny: 48/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:m.prokopczuk@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

2 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do magazynów w m.: 
Giżycko, Węgorzewo, Gołdap, Orzysz
i Bemowo Piskie, w asortymencie oraz ilościach ujętych w zestawieniu tabelarycznym w SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji,
w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o dodatkowe zamówienie 
opcjonalne, którego przedmiot i maksymalny zakres zostały określone w SWZ
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w folderze zip - załącznik nr 4 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 382 803.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

3 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do magazynów w m.: 
Giżycko, Węgorzewo, Gołdap, Orzysz
i Bemowo Piskie, w asortymencie oraz ilościach ujętych w zestawieniu tabelarycznym w ust. 4.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji,
w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o dodatkowe zamówienie 
opcjonalne, którego przedmiot
i maksymalny zakres zostały określone w ust. 4 Tabela 1.2.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w folderze zip - załącznik nr 4 do niniejszej SWZ
4. Przedmiot zamówienia winien być dostarczany w asortymencie i ilościach ujętych w tabeli 1.1. (zamówienie 
podstawowe) i 1.2. (zamówienie opcjonalne) tożsame z zamówieniem podstawowym co do asortymentu i ilości.
Tabela 1.1 Zamówienie podstawowe
Lp. Nazwa produktu Jm 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy Giżycko ul. Nowowiejska 20 , 11-500 Giżycko
RAZEM Bemowo Piskie Orzysz Giżycko Węgorzewo Gołdap
ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE
1. Bułka pszenna zwykła kg 23 000 4 000 8 000 4 000 4 000 3 000
2. Bułka graham kg 11 000 3 000 2 000 2 000 2 000 2 000
3. Bułka maślana kg 4 800 3 000 600 400 400 400
4. Bagietka pszenna kg 4 800 3 000 600 400 400 400
5. Półbagietka razowa kg 4 250 3 000 200 400 400 250
6. Chałka kg 3 600 2 000 600 400 400 200
7. Rogal pszenny kg 6 700 3 000 600 1 200 1 400 500
8. Bułka tarta kg 3 400 1 400 800 400 400 400
9. Chlebek pita kg 2 000 2 000 0 0 0 0
10. Chleb żytni razowy kg 9 200 2 000 6 000 400 400 400
11. Chleb zwykły krojony w foli kg 74 000 10 000 25 000 14 000 14 000 11 000
12. Chleb mieszany słonecznikowy kg 7 500 1 500 2 000 1 000 1 000 2 000
13. Chleb mieszany z soją kg 7 100 1 500 3 000 1 000 1 000 600
14. Chleb wieloziarnisty kg 5 100 1 500 1 000 1 000 1 000 600
15. Chleb zwykły kg 1 900 1 500 400 0 0 0
16. Drożdżówka z nadzieniem kg 4 200 1 500 1 000 600 600 500
17. Drożdżówka z jagodami kg 3 100 1 500 500 400 400 300
18. Ciasto drożdżowe z owocami kg 1 130 100 600 160 120 150
19. Ciasto brownie kg 1 360 800 300 80 100 80
20. Placek drożdżowy kg 1 970 500 1 000 160 200 110
21. Pączek kg 4 700 1 000 2 000 600 600 500
22. Makowiec kg 3 100 1 200 600 400 500 400
23. Mazurek kg 2 350 1 200 100 400 400 250
24. Sernik kg 2 950 1 000 800 400 400 350
25. Babka w polewie kg 3 150 1 200 800 400 400 350
26. Jabłecznik kg 3 150 1 200 800 400 400 350
27. Piernik kg 2 950 1 200 600 400 400 350
28. Piernik w polewie kg 2 950 1 200 600 400 400 350
29. Keks kg 2 900 1 200 600 300 400 400
30. Bułka hot dog kg 5 400 3 000 1 200 400 400 400
31. Bułka do hamburgera kg 4 800 3 000 600 400 400 400

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

4 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

5 / 8

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji,
w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o dodatkowe zamówienie 
opcjonalne, którego przedmiot
i maksymalny zakres zostały określone w Tabela 1.2.
Tabela 1.2. Zamówienie opcjonalne
Lp. Nazwa produktu Jm 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy Giżycko ul. Nowowiejska 20 , 11-500 Giżycko
RAZEM Bemowo Piskie Orzysz Giżycko Węgorzewo Gołdap
ZAMÓWIENIE OPCJONALNE
1. Bułka pszenna zwykła kg 23 000 4 000 8 000 4 000 4 000 3 000
2. Bułka graham kg 11 000 3 000 2 000 2 000 2 000 2 000
3. Bułka maślana kg 4 800 3 000 600 400 400 400
4. Bagietka pszenna kg 4 800 3 000 600 400 400 400
5. Półbagietka razowa kg 4 250 3 000 200 400 400 250
6. Chałka kg 3 600 2 000 600 400 400 200
7. Rogal pszenny kg 6 700 3 000 600 1 200 1 400 500
8. Bułka tarta kg 3 400 1 400 800 400 400 400
9. Chlebek pita kg 2 000 2 000 0 0 0 0
10. Chleb żytni razowy kg 9 200 2 000 6 000 400 400 400
11. Chleb zwykły krojony w foli kg 74 000 10 000 25 000 14 000 14 000 11 000
12. Chleb mieszany słonecznikowy kg 7 500 1 500 2 000 1 000 1 000 2 000
13. Chleb mieszany z soją kg 7 100 1 500 3 000 1 000 1 000 600
14. Chleb wieloziarnisty kg 5 100 1 500 1 000 1 000 1 000 600
15. Chleb zwykły kg 1 900 1 500 400 0 0 0
16. Drożdżówka z nadzieniem kg 4 200 1 500 1 000 600 600 500
17. Drożdżówka z jagodami kg 3 100 1 500 500 400 400 300
18. Ciasto drożdżowe z owocami kg 1 130 100 600 160 120 150
19. Ciasto brownie kg 1 360 800 300 80 100 80
20. Placek drożdżowy kg 1 970 500 1 000 160 200 110
21. Pączek kg 4 700 1 000 2 000 600 600 500
22. Makowiec kg 3 100 1 200 600 400 500 400
23. Mazurek kg 2 350 1 200 100 400 400 250
24. Sernik kg 2 950 1 000 800 400 400 350
25. Babka w polewie kg 3 150 1 200 800 400 400 350
26. Jabłecznik kg 3 150 1 200 800 400 400 350
27. Piernik kg 2 950 1 200 600 400 400 350
28. Piernik w polewie kg 2 950 1 200 600 400 400 350
29. Keks kg 2 900 1 200 600 300 400 400
30. Bułka hot dog kg 5 400 3 000 1 200 400 400 400
31. Bułka do hamburgera kg 4 800 3 000 600 400 400 400

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

6 / 8

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 163-428291

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 07:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2021
Czas lokalny: 07:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi poprzez otwarcie plików składających się na ofertę na Platformie 
Zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do realizacji niniejszego zamówienia wymagane jest złożenie najpóźniej w dniu podpisania umowy (wymagane 
do weryfikacji na
2 dni przed terminem podpisania umowy od Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą):
• obowiązująca decyzja administracyjna właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie 
zatwierdzania zakładów, które produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego lub 
wprowadzają do obrotu produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte urzędową kontrolą organów Inspekcji 

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428291-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

7 / 8

Weterynaryjnej, zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia (Dz. U. z 2010, Nr 136 , poz. 914 ze zm.),
albo
• Zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 
2007 r., w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących lub 
wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 106, poz. 730)
• Potwierdzenia zgłoszenia działalności gospodarczej w zakresie produkcji, składowania, konfekcjonowania i 
obrotu artykułami rolno-spożywczymi, wydane przez wojewódzkiego inspektora jakości handlowej artykułów 
spożywczo – rolnych, właściwego ze względu na zamieszkanie lub siedzibę Wykonawcy – podstawa prawna 
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 200r o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych – Dz. U. z 2001 r. 
nr 5 poz. 44 z późn. zm. – jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
9. Dokumenty potwierdzające stosowanie wdrożonego systemu HACCP składane najpóźniej w dniu podpisania 
umowy:
• Certyfikat HACCP, wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę certyfikującą;
lub
• Zaświadczenie właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej
lub właściwego organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego 
systemu HACCP, wydane na podstawie art. 59 i 73, ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia;
lub
• Protokół z kontroli sanitarnej przeprowadzonej przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej, jako organ 
urzędowej kontroli żywności, w skład którego wchodzi punkt zawierający pozytywną ocenę opracowania, 
wdrożenia i utrzymania systemu HACCP na podstawie art. 59 i 73 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S201
15/10/2021
521771-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +58 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2021

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

